
2022年5月11日 星期三 责编 尚颖华 赵 彤 校对 孙明梅 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合 ZHENGZHOU DAILY2

新郑市自然资源和规划局 郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑港资交易告字〔2022〕4号

经新郑市人民政府、郑州航空港经济综合
实验区（郑州新郑综合保税区）管理委员会批
准，新郑市自然资源和规划局、郑州市自然资
源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局
决定以挂牌方式出让郑港出〔2022〕4号国有
建设用地使用权，具体由郑州航空港经济综合
实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易
中心承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求
二、本次出让地块中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞
买，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次出让地块采取无底价挂牌方式出
让，最高价格的出价人即为竞得人。

四、该地块为产业用地，项目建设需符合
产业要求（具体情况详见挂牌须知）。

五、申请人可于 2022年 5月 11日至 2022
年 6月 7日在郑州航空港经济综合实验区（郑

州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站
http://www.zzhkgggzy.cn/下载获取挂牌
出让文件，相关书面申请到公共资源交易中心
912房间提交，竞买保证金截止时间2022年6
月7日12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金且
持有郑州航空港经济综合实验区产业发展工
作领导小组办公室出具的《产业准入审核结
果》，具备申请条件的，在 2022年 6月 7日 17
时前确定其竞买资格。

土地成交后，郑州航空港经济综合实验区
公共资源交易中心向竞得人现场出具《竞得证
明》；竞得人凭《竞得证明》到郑州航空港经济
综合实验区产业发展工作领导小组办公室签
订《产业发展承诺书》《项目投资建设合同》；竞
得人在土地成交之日起4个工作日内持《竞得
证明》《产业发展承诺书》《项目投资建设合同》
到郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济

综合实验区分局进行资料审核，签订《成交确
认书》。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点
为：郑州航空港经济综合实验区赠之路与新
港大道交叉口向西约150米路北郑州航空港
经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共
资源交易中心702房间。其中，国有建设用地
使用权公告时间为 2022年 5月 11日至 2022
年 5月 30日，挂牌时间为 2022年 5月 31日至
2022年6月9日，挂牌截止时间为6月9日9时
00分。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）本次成交的出让地块出让金缴款期

限为出让合同签订之日起30日内。
（四）竞得人须依法在规定时限内完成项

目立项、规划、环境影响评价等有关报批手续。
（五）竞买人须全面了解郑州航空港经济

综合实验区产业准入政策。
八、联系方式及银行账户
郑州市自然资源和规划局郑州航空港经

济综合实验区分局：帖先生（0371）58551631
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）公共资源交易中心：王先生（0371）
61318572

郑州航空港经济综合实验区产业发展工
作领导小组办公室：赵先生（0371）86198839

账户名称：郑州航空港经济综合实验区
（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局

账 号：11014495723401
开户行：平安银行郑州分行营业部
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账 号：411060700018170304589
开户行：交通银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账 号：93801880101668973
开户行：郑州银行股份有限公司航空港区

支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账 号：8111101012300083943
开户行：中信银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账 号：246805186231
开户行：中国银行股份有限公司郑州航空

港分行
2022年5月11日

编号

郑港出
〔2022〕4号

土地
位置

双鹤一街以东、
规划工业十一路以北

土地面积
（平方米）

79001.36

土地
用途

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜3.0

建筑密度
（%）

＞60

绿地率
（%）

＜20

建筑高度
（米）

建筑高度＜80（其中生产性用房＜50）

地下规划指标

见规划设计条件通知书

使用年限
（年）

50

起始价
（万元）

3940

竞买
保证金
（万元）

3940

助力抗疫郑州累计配送
逾 157万袋中药汤剂

本报讯（记者 王红）5月 9日，记者从市卫健委获悉，本轮疫情发
生后，截至 5月 8日 24时，我市已针对定向人群配送中药汤剂逾 157
万袋，定点医院新冠病毒感染者中医药使用率100%。

据介绍，本轮疫情以来，郑州本着预防为主、防治结合的原则，运
转中医专班，统一指挥调度中医药防控救治工作，在全市集中隔离
点、居家隔离和封控区中推广使用中医药预防用药。其中，指定郑州
市抗疫中药保供中心——郑州市中医院煎药中心负责定点医院中药
汤剂的供给，确保一人一方进行动态调整。同时，省会各区（县、市）
辖区内至少指定 1个具备相应煎煮能力达到每日 1万袋的中药保供
单位作为本辖区中药保供中心，确保 6小时送至定点场所。目前全
市中药汤剂日保供能力73万袋。

目前，定点医院的确诊患者及无症状感染者均 100%使用中药
（参与）进行治疗。集中隔离点和居家隔离人员，除婴幼儿、孕妇及对
中药过敏人员之外均100%使用（参与）中医药进行预防。

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室关于调整主城区疫情防控措施的通告
（2022年88号）

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公
室73号通告发布以来，在省委、省政府的坚
强领导和全市人民的共同努力下，疫情防控
工作取得了阶段性重要成果。为更好统筹
疫情防控和经济社会发展，确保群众正常生
产生活，经研究，自5月 11日零时起，调整
主城区疫情防控措施。现通告如下：

一、调整封控、管控区域（见 89号通
告）。封控区严格落实“区域封闭、足不出
户、服务上门”，管控区严格落实“人不出
区、严禁聚集”。

二、各级党政机关、企事业单位恢复
正常工作秩序和生产经营（封控区、管控
区除外）。机关、企事业单位要落实法人
主体责任和防控指南，进入须扫码、测温、

戴口罩，加大对重点部位的清洁和消毒，
掌握人员健康状况，加强门禁管理和工作
人员分级防护，定期进行核酸检测。

三、公交、地铁、出租车（网约车）、市域
内班线客运恢复正常运营，私家车继续实
行工作日三环以内每天限行两个尾号的政
策。乘客乘坐公交、出租车（网约车），须在
车外扫码，全程佩戴口罩；乘坐地铁、市域
内班线客运，须扫码、测温、戴口罩。

四、中小学、幼儿园恢复线下教学，严格
闭环管理，建立教职员工及学生健康监测制
度，落实晨、午检。封控区、管控区继续线上
教学。高校恢复教学秩序，继续封闭管理。

五、旅游景区、公共服务场所恢复开
放，严格落实预约、错峰、测温、扫码等措

施。室内接待人员上限不得超过容载量
的50%，室外不超过容载量的75%。

六、非生活必需的密闭性娱乐场所暂
不开放。5月 13日前餐饮场所堂食暂不
恢复。5月 14日起，有序恢复堂食。

七、从严从紧从实从细落实常态化疫
情防控措施。全市各级党政机关、企事业
单位、居民小区、建筑工地、各类经营主
体、公共交通工具等，必须按照要求通过
登录“郑好办”APP“场所申领”系统申领
场所码，张贴在入口处醒目位置，做到“一
门一码”“一店一码”“一场所一码”。进入
上述区域严格落实扫码、测温、戴口罩、保
持2米间距等措施。

八、严控聚集性活动。非经贸类活动

暂不举办，经贸类活动须经属地疫情防控
指挥部审批同意。

九、全市交通站点、卡口继续落实查
验措施。市民群众非必要不离郑，确需离
郑者，须持有 24小时内核酸检测阴性证
明、健康码绿码。市域外人员入郑仍需查
验“两码一证”，即健康码、行程码和 48小
时内核酸检测阴性证明。

衷心感谢广大市民群众对我市疫情
防控工作的理解、支持和配合，让我们同
心同德、攻坚克难，把疫情防控措施落实
到位，奋力夺取疫情防控和经济社会发展

“双战双赢”！
郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

2022年5月10日

安全生产安全生产 警钟长鸣警钟长鸣

“成功阻止了一家人外出，温馨提示：疫情期间，非必要请

勿出门，严禁聚集闲逛。”5月 9日，郑州市应急管理局的党员

志愿者贾辉将在防控卡点亲历的一件小事分享到朋友圈。

本轮疫情发生后，郑州市应急管理局机关党委第一时间

发出号召——

号召全局各级党组织和广大党员干部职工坚持把扑灭本

轮疫情作为“能力作风建设”的现实考验，严格落实“双报到”制

度，就地转化为志愿者，迅速进入抗击疫情状态。

疫情就是命令，防控就是责任！一场疫情阻击战即刻打

响。221名党员干部身先士卒，在 130余个社区就地转化为志

愿者，担负起抗疫最前线“守门员”“信息员”和“服务员”的任

务，社区防控的卡点、核酸检测点，都闪耀着他们奔赴的身影。

——郑州市防震减灾中心党总支，积极响应上级党组织的

倡议，认真落实疫情防控的最新要求，切实发挥基层党组织的

战斗堡垒作用和党员干部的先锋模范作用，结合自身实际，严

格落实“双报到”开展志愿服务活动，全力以赴打好疫情防控这

场硬仗；

——郑州市安全生产监察支队党总支，党员志愿者主动到

社区“双报到”，开展门岗疫情防控卡点执勤、现场维持秩序、帮

助老年人登记信息等疫情防控志愿服务活动；

——郑州市安全生产教育中心党支部，发挥党组织战斗堡

垒作用，结合“双报到”，联系社区开展防疫执勤。按照疫情防

控要求，对小区实行闭环管理，严格落实“测温扫码”措施，减少

人员流动，落实“一户一天一人一次”外出采购生活必需品的要

求，宣传防疫政策，帮助解决院内居民生活难题；

——郑州市应急救援保障中心党支部，党员干部积极响

应号召、主动下沉基层，帮助所在社区开展疫情防控等“双报

到”志愿服务工作，把疫情防控作为践行初心使命的主战场，

积极投身社区和基层防控等工作；

——郑州市应急救援支队党支部组织党员干部职工协助

社区开展志愿服务活动，维持现场秩序，协助信息登记，引导有

序检测，耐心解答疑惑，为高效完成核酸检测工作提供了有力

保障；

——郑州市应急管理局机关党委专职副书记申绍辉，第一

时间主动到淮河路街道办事处盛世社区“双报到”，帮助开展核

酸检测扫码登记、秩序维护、老年人扫码等志愿服务，不惧病毒

风险变身“大白”到隔离户家进行核酸检测；局机关三支部书记

贾辉刚结束 24小时应急值班，立即无缝对接，身着中国红“盔

甲”，投入到社区疫情防控工作中；郑州市应急管理局监察支队

张伟购买 12套保暖衣物，连夜送给信阳援郑医疗队；防火处冯

子祥守护小区大门，帮助阿兹海默症老人寻家……

据不完全统计，截至5月10日15时，郑州市应急管理局机关

及局属单位共组织299人下沉街道社区参与疫情防控各项任务，

累计开展志愿服务1620人次。他们不辞辛劳，用实际行动践行

着初心和使命；他们不惧病毒，用奔赴书写着炫彩华章。

王战龙 马依晨 张梦婷 刘念

战“疫”到底！299名郑州
应急人的 1620 次奔赴

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室关于调整封控管控区域的通告
（2022年89号）

根据疫情形势变化，经郑州市疫情防
控指挥部研究，自 5月 11日零时起，对封
控、管控区域进行调整，现通告如下：

一、以下区域实行封控区管理

二七区
长江路街道办事处台胞小区社区京

莎广场 A、B、C 座（含底商），中岳大厦 2
号楼，台胞小区社区，代庄社区

人和路街道办事处广兴社区、郑飞社
区、杏苑社区、荆胡社区、联合社区

嵩山路街道办事处望江居社区、锦绣
家园社区

福华街街道办事处航海北街社区、铁
道家园社区、小赵砦社区德化街街道办事
处德化社区

京广路街道办事处春晖社区、冯庄社区
建中街街道办事处幸福社区、小李庄社区
大学路街道办事处郑大社区
一马路街道办事处陇海大院社区、饮

马池社区
五里堡街道办事处建新北街社区、金

源路街道办事处郭家咀社区、樱桃沟景区
管委会曹洼社区

金水区
北林路街道办事处融元社区牧业经

济学院第一家属区、第二家属区、御金城
社区人和花园北院

东风路街道办事处十二里屯村开祥

御龙城二期
国基路街道办事处金印社区河美佳

园、杨君刘村杨君刘小区
南阳路街道办事处郑纺机社区南阳

路20号院
文化路街道办事处文丰社区华城家园
丰庆路街道办事处杲村滨河家园西苑

管城区

紫荆山南路街道办事处西堡社区永
恒理想世界小区、陇海南里社区民安尚郡
小区

大同路以南、南顺城街以西、城南路
以南、后阜民里—熊耳河以西、管城区与
二七区交界处以东区域

十八里河街道办事处青翠路社区绿
都紫荆华庭·雅园、站马屯社区韶苑、刘庄
社区紫荆华庭脉栋公寓

陇海马路街道办事处陇三社区新合
鑫·紫荆之星小区，郑新里社区陇海里 3
号院、11号院、19号院

惠济区

长兴路街道办事处长兴社区圣鼎公寓
迎宾路街道办事处林语溪岸社区、英

才社区、木马村、青寨村、杨庄村
花园口镇南月堤村、八堡村、花园口村

中原区

西流湖街道办事处孙庄村孙庄北院

航海西路街道办事处小岗刘村西耿
河家园

郑东新区

祭城路街道办事处庙张社区南院、北
院，千宁街社区五星花苑小区

经开区

明湖办事处格林社区恒大绿洲小区一期

中牟县

广惠街街道办事处金帝城社区水木
清华小区

狼城岗镇北堤村蔬菜种植基地，仓狼
路两侧临街商业门店及临街住户（连霍高
速以北、幸福大道以南）

新密市

翠微路以东、郑登快速路以西、人和
路以南、华韦路以北区域

王寨河村界以东、郑登快速路以西、
华韦路以南、C031村道以北区域

郑登快速路以东、庙后组以西、C011
村道以南、翟沟村界以北区域

登封市

中岳街道办事处新店社区东城花园
卢鸿路以东、太和路以西、锦园北墙

以南、玉带路以北区域
福佑路以东、汉武路以西、汉阙路以

南、颍河路以北区域
嵩景花园西墙以东、嵩阳路以西、颍

河路以南、通达路以北区域
天中路以东、卢鸿路以西、政通路以

南、地中路以北区域
汉武路以东、天中路以西、汉阙路以

南、颍河路以北区域
启母路以东、守敬路以西、崇高路以

南、中岳大街以北区域
嵩阳街道办事处玉溪路社区共安小区

荥阳市

豫龙镇陈庄村27、39、40、174号院
二、以下区域实行管控区管理
郑州市疫情防控指挥部办公室发布

的第 69号、75号、79号、80号、82号、84
号、85 号通告所划定封控区内的其他区
域，调整为管控区。

三、封控区、管控区严格执行疫情
防控措施

封控区严格落实“区域封闭、足不出
户、服务上门”，管控区严格落实“人不出
区、严禁聚集”。按照规定进行核酸检
测。商务等部门确保生活必需品供应充
足、价格稳定。各开发区、区县（市），街
道，社区建立保供队伍，设立咨询热线，回
应居民诉求，提供热心周到服务。
郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

2022年5月10日

（上接一版）严格落实测温、戴口罩等措
施。要精准管理商超，严格落实法人主体
责任，严格查码、测温，做好物资储备，及
时消杀通风，定期核酸检测。要有序开放
堂食，加强行业监管，强化服务人员健康
监测和日常管理，严格食材安全管理。要
确保城市交通顺畅，加快恢复主城区公共
交通，继续加强交通卡口管理，做好保畅

通、保物流、保供应、保民生工作。要严格
封控管理，坚持外防输入、内防反弹不放
松，严格落实封控区、管控区及居家隔离
管控措施，高度关注新的疫情燃点，第一
时间圈住风险人群。要提高核酸检测能
力，统筹规划核酸检测采样点选址，加快
推进组织建设等工作。要走好网上群众
路线，加强宣传我市防控政策，及时收集

群众意见，第一时间解决实际问题。要统
筹疫情防控和经济发展，在查验“两码一
证”基础上做好交通通畅工作，迅速有序
推进企业复工复产，加大项目建设力度，
进一步扩大消费，加强防疫基础设施建
设，抢抓产业链转移机遇，积极筹备好第
五次全省“三个一批”活动，确保疫情要防
住、经济要稳住、发展要安全。

市领导周富强、吕挺琳、黄卿、路云、
牛卫国、陈明、虎强、蒿铁群、史占勇、马义中、
陈宏伟、潘开名、陈红民、王万鹏、王东亮，
郑州大学党委副书记、副校长常俊标，省
卫健委副主任黄红霞，省教育厅二级巡视
员刘林亚，省公安厅二级巡视员邓志辉等
市新冠肺炎疫情应急处置联合指挥部组
成人员参加会议或检查。

安伟检查督导疫情防控工作并召开视频调度会强调

坚持“放”与“防”并重“变”与“不变”结合
巩固扩大疫情防控成果统筹推进经济社会发展


